
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 462 г. Челябинска»

Ул. 250-летия Челябинска, 13Б г. Челябинск, 454021 тел/факс (8-351) 795-91-90, e-mail: detsad462@ m ail.ru

П Р И К А З

31.08.2020г. № 154- у

«О порядке уведомления работодателя 
о фактах обращения в целях склонения работника 
к совершению коррупционных правонарушений»

В целях повышения эффективности мер по противодействию коррупции в соответствии 
статьи 13.3 ФЭ-273 от 25.12.2008 года «О противодействии коррупции».

1. Утвердить в новой редакции Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в 
целях склонения работника к совершению коррупционных правонарушений 
(Приложение №1).

2. Считать утратившим силу приказ № 1/7-у от 11.01.2016г. «О порядке уведомления 
работодателя о фактах обращения в целях склонения работника к совершению 
коррупционных правонарушений».

3. Утвердить Перечень сведений, содержащихся в уведомлениях представителя 
работодателю о фактах обращения к свершению в целях склонения работника к 
свершению коррупционных правонарушений (Приложение № 2).

4. Жучковой Е.Н. заместителю заведующего по УВР обеспечить ознакомление работников 
с настоящим приказом под роспись и довести приказ до сведения каждого работника.

5. Старшему воспитателю Газимяновой О.Ю. разместить приказ на сайте МАДОУ.
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ :

Заведующий М.К. Ипатьева

mailto:detsad462@mail.ru

		2022-03-18T11:15:55+0500
	Ипатьева Мария Кирилловна
	Я являюсь автором этого документа




